Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Biblia Hebraica

Majus, Johann Heinrich

Francofurti ad Moenum, 1716

Fragment

[urn:nbn:de:bsz:31-295282](#)

7. X. 23. In hocce dicto Nervus probandi
jacet in verbi: quod non est horum via
est. Sed subjecti Providentiae dilectione/
ratione gubernacionis et directionis
ad calam suam; quamvis Concilia et
Actiones hominum proficiuntur a
liberali voluntate humanae.